
证券代码：600655           证券简称：豫园股份          公告编号：2019-072 

债券代码：155045           债券简称：18 豫园 01 

 

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司 

关于发行 2019 年度第一期短期融资券的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。   

 

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年

10月 12 日披露了《上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司关于发行 2019年

度第一期短期融资券的公告》（公告编号：临 2019-070），由于系统导出数据出

错，导致公告原引用的发行结果数据有误。经核查，现将相关内容更正如下: 

更正前： 

发行结果如下： 

发行要素 

名称 

上海豫园旅游商城（集

团）股份有限公司 2019

年度第一期短期融资券 

简称 19 豫园商城 CP001 

代码 041900376 期限 366 日 

起息日 2019 年 10 月 11 日 兑付日 2020 年 10 月 11 日 

计划发行总

额 
5 亿元 实际发行总

额 
5 亿元 

发行利率 
3.62%(发行日 1 年期

SHIBOR+0.571%) 
发行价格 100 元/百元 

申购情况 

合规申购家

数 
17 家 

合规申

购金额 
15.7 亿元 



最高申购价

位 
4% 

最低申

购价位 
3.3% 

有效申购家

数 
10 家 

有效申

购金额 
10 亿元 

簿记管理人 北京银行股份有限公司 

主承销商 北京银行股份有限公司 

联席主承销

商（如有） 
上海农村商业银行股份有限公司 

 

更正后： 

发行结果如下： 

发行要素 

名称 

上海豫园旅游商城（集

团）股份有限公司 2019

年度第一期短期融资券 

简称 19 豫园商城 CP001 

代码 041900376 期限 366 日 

起息日 2019 年 10 月 11 日 兑付日 2020 年 10 月 11 日 

计划发行总

额 
5+5 亿元 实际发行总

额 
10 亿元 

发行利率 
3.62%(发行日 1 年期

SHIBOR+0.571%) 
发行价格 100 元/百元 

申购情况 

合规申购家

数 
17 家 

合规申

购金额 
15.7 亿元 

最高申购价

位 
4% 

最低申

购价位 
3.3% 

有效申购家

数 
10 家 

有效申

购金额 
10 亿元 

簿记管理人 北京银行股份有限公司 



主承销商 北京银行股份有限公司 

联席主承销

商（如有） 
上海农村商业银行股份有限公司 

 

除上述更正外，原公告其他内容不变，公司对由此给投资者带来的不便深表

歉意。 

 

特此公告。 

 

 

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司 

2019年10月14日 


